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Förenta Staternas planerade Federalregeringens ^ Sren Hedin har avslöjat Brackenregeringens Svenska Kronprinsparets färd Polisen i Shanghai
............................ .. 1 budge. behand. budgetiörjag tår -aftj-rättar atrej-

las i parla- „ „ _ . ,----- allmant er- ----- * kande arbe-
Kulturforskningar samt geologiska ^ En värld fjirran frin nutiden:- besö-

och geografiska undersdkningar ktinnänclc. ken hoS '"*emaka furstar, ett oer- tclTC
genom Turfcestan. hört mvecxTat ceremortlel.

En fruktansvärd 
stormvåg har 

välvt över 
jorden.

Dagliga rapporter lämna medde
landen om fruklanevärda 

ödeläggeker.

1000-tals dödsoffer.

manlig för Canada.
Om den passerar parlantentct. kom. 

mer Canada att få en ny export- 
n-.Ojifghet för vete.

mentet.
Inkomstskatterna nedsättas med 

10 ofh statsskulden redu
ceras avsevärt.

Dagens Nyheters peklogkorrespon. Norris öppnade kritiken mot re
den t telegraferar, att dr Hedin nu I jffrillfffl med anledning av 
lyft på slöjan, som vilat över hans bli. i 
vande upptåcktspUoar och låtnnat ut- j 
förliga uppgifter ogi expeditionens 
blivande verksamhet. I början av fe- 

x finansministern Hou. Jams bruarl »tartade den kf» expeditionen; Premiärminister Bräckt-n har som,Rom. som Inköpts 
frin staden PatoutfH» n rid Gula flo förut meddelats framlagt

Hanchaw har erövrats av Kan
tonarmén efter häftiga 

stridigheter.

t*t ar fartm repart let I speciellt 
! Miim-apoh*- orh Nortb*a'e*tdlstrikt*n 
| genom JtfcNary-Haugen framlagda 
lagförslaget beträffande en ny farma- 

j retag passerade parlamentet I Was
hington i förra veckan. Förslaget iti- 

1 nehär en reduktion av vis*a tariff» 
Från alla delar «=» jordkl »tet ha -kulle ktinua

der de senaste dagarna me4*1 ♦ landen 
Ingåll angåend*- fruktansvärda öd«* 
iåggeleer genom »torra, regn och sno 
I Csllfornteu har en snöstorm härjat 
städ eros Fresno <*h »an Diego och 
ett femtiotal personer ha I bägge sta
derna omkommit genom de »våra 
stormarna Stors delar ar Pacific, 
kusten ha vidare bårjits av en torna, 
do som sopat hus och t rad samt män. 
nlakor med sig u? 1 haret. Dödsoff
ren» antal 1 »In helhet äro ej kända 
rare ett hundratal personer ha hittills 
ej kunnat återfinna»

Från New Orleans meddela*, att 
stormen rasat 1 trakten av Ixsilsiana 
och åftoslslppi, orh all över 2iM fa. 
rolijer blivit hemlösa, llel» byar h» 
formligen sopats bort av den starka 
■tormert, och skadorna beräknas lågt 
till SJOfllW 1 rena materiella förluster 

Även vleaa delar av CentraL och 
Sydeuropa ha under föregående vec
ka verit utsatta för stormens förödel
se. och från Vlenna och Belgrad tele
grafera*. alt enbart 1 Bos nia 200 per- 
»ener dödata vid olyckshändelser 1 
Itrakten Stora distrikt I Jugoslavien 
såsom Dalm 11 len och Kerxegovlna ha 
också varit utsatta för översvämnin
gar och synnerligen ymnig nederbörd, 
och många människoliv ha gått for. 
lurade genom drutiknlngsolyckor 1 
ett 'litet samhälle vW namn Ljublnje 
ar ungefär 110 personer- ba Bl om
kommit. Av byn återstår numera en. 
dnet ett per byggnader, som genom 
sltl skyddade läge undgått orkanen* 
härjningar. Resten av befolkningen 
har lyrkits med hjälp av hästar och 
bilar förflytta sig Ull andra distrikt

Att mota k ron pri n* paret på Via SI*, 
tina hör till de mera oväntade Rum. 
sensationerna. 1 rask fart kotnnto d* 
gatan fram. kronprinsen med eti 
brunt paket, rars form lät misstänka, 
att det Innehöll en ny guide över 

nu. dä han och

utgiftstalm.

Gynnsamt mottagande. Pension till de blinda. Shanghai hotas.
Från Shanghai Ingick I dagarna ett 

uhyggligt meddelande att polisen 1 
siad* n gått anfallsvis tillväga mot de 
strejkande arbetarna och efter en bio. 
nig batalj infångat flera hundra av 
dera, samt omedelbart Infor stånds, 
riitt domt dem Ull döden’ genom hals. 
huggning. Domen verkställde* ge. 
nast. och poliserna tägåde.sedan sta
den runt med de avrättade* blodiga 
huvuden hppträdda på långa' stänger 
1 avsikt att genom denna demonstra
tion varna Innebyggarna tör fortsatta 
ktrejker och oroligheter. bet iram. 
hålles att den person, som närmast 
torde b&ra skulden for detta nesliga 
dåd. är generalen Li Pao Chans, »om 
fått det mindre angenäma uppdraget 
att försvara Shanghai mot nrtlonallst. 
armén* anfall Det fTamhålles också 
att fcrunrien till strejkerna och orolig, 
heterna torde leda sitt ursprung 1 
befolkningens glädje över nationalist- 
arméns fortsatta segrar och de arbe
tare som deltagit i strejken lära en
dast vänta på ytterligare rapporter 
från' den segerrika arméné ledning för 
utt fullfölja sitt upplopp Dock fram- 
hålles det att trots situationen l »ta. 
den är mycket allvarlig någon direkt 
fara för utlänningarna ej förekommer, 
utan alla oroligheter 1 staden ha hit
tills ägt rum I kineskvarteren.

Föregående torsdag utkämpade» elt 
synnerligen viktigt slag vid Hangchaw 
som resulterade i en fullständig seger 
för sydarmén. vilken Intog staden och 

! get förslagen Inför der Relchstag. För drev fienden på flykten mot Shung- 
vändigheren av stt Ull budgetsforsla- Ufeget innebär en utgiftstat för >1 ket hal. Genom utgången av detta sto*, 
get även adderades en pensionslag förlav $2.500.000.000 eller i mark cirka iiar situationen i Shanghai förvärrats 
blinda personer, samt att denna lag io.000,000,000. I sin rapport yttrade betydligt och betecknas nu som syn- 
också komme att föreläggas federalre. finansministern att det finansiella lä- nerligen kritisk, synnerligast som syd. 
geringén i och för proposition inomjgcft 1 landet måste betecknas som yt-jarmén eller den så kallade natlonaMr. 
parlamentet. Irwlug framhöll vidare iterst allvarligt och det är nödvändigt

året» bud- kronprinsessan skola fornya bekant- 
den omkring 675 km. väster om Fe- getsförstog I provlnsléglslaturen. Det- *kaptn med den eviga »taderi . 
king.

I A. Flo b b för parlamentet nu ‘ fÄm- 
I t.:gda budgetsforslaget har tilldragit 
jsig berättigad uppmärksamhet övet 
In a Canada." Trola de större utgif.

tondets administration och nknen 1111 Haml-e» utpost i Turke- ma av $10.»S6.641.S2 vilket uigör $215..
stan. varifrån resan fortsattes till hu- 575:48 mera au föregående års ao- 
vudstaden Vrumtsl 1 det kinesiska slag.

försälj** till sådana priser .att dt* ä- 
veu måste bklraga till en nedsättning 
av veteprisarna 1 ö- 8. A.

Sedan förslaget godkänt» av. parla
mentet måste det emellertid erhålla 
presidenten* godkännande, och hir 
yppa sig d# största svårigheterna- i 
På grund ar att denna lag Inte kan 
anses vara till förmån för V. S:s eko
nomi. formodas det

iHärifrån bär det lvåg rister- »amma ir I år av synnerligen omfat- 
ut genom södra KoMilvt och Gobi- tande natur och uppvisar en slutsum-

Mvu det forn&m*ta målet med av. 
stiokaren hit är som bekant att få 
hälsa på drottningen, och största de
len av kronprt»8parets tid tillbringa
de» hos henne

tema för
a II man na utvidgning har dock utgifts- 

k iobii reduceras, och omfattar
för luirvaraade en slutsumma av $354.- ,urkeBtan. Kameler komma att an- 1 sln utredning över budgetsforsla- Kronprinsen håller strängt på sitt 
L59 413. De förnämligaste skatte- van(*ae då dr. Kadtn aaser. att bilen get framhåller premiärministern »tt inkognito här som under hela resan,
sänkningarna ha ”kunnat ske å tn- annu icke d°åumenterat sig som ett etl överskott av $600.000 har uppstått ‘och kommer endast att avlägga ett In

på goda grun komstekatter nöjesskatter egendoms- at>Rolut tUlfÖrtltllgt transportmedel i den generella översikten utar- ^ officiellt besök hos italienska kunga
ätt prealdeat. n kommer att öknen Det vetemskapliga program- beUtH ^ röreslÄr all denn;l su,nma Peret
sitt v«-to mot forslagets ratificering-rnet omfattar geologiska, arkeologis-
Kommer delta alt ske. år det synner-

Dé man möler kronprlnai n och
ka och geografiska uadersökningar. av inkomstskatterna vilket innebär att! bans gemål I färd med att leta slg 
och utforskandet ar gammal kultur i deaea skulIe reduceras 
allmänhet. Expeditionen kommer att

kommer att anslås till en reduktion

ligen osannolikt, att den majoritet, 
två tredjedelar av parlamentets samt
liga medlemmar, ton erfordras för att 
upptiiiva ett presidentveto, kommer 
att kunna anskaffas.

fram 1 en främmande stad. 
ett starkt Intryck av* att just så där 
energtokt orh målmedvetet ha de gått 
tillväga överallt på resan jorden runt.

får manmed 20 pro
cent.

j Vidare skattereduktioner 
4 enligt premiärministerns utsago att 

kunna göra» aarakllt m-d lanke påi0,11 har lnte varl1 nlK,,n vll8am orb 
I munlctpalaamttillvna o<b dpras "be. | iältjefullt arrana.rad fard. utan v-tr 
skattningar ,laR ^ar 118,1 a,,t program, ävep son-

i vara borta 1 ungefär två år och beräk
na* återkomma Ull Peking i slutet av

,1938.

kommer

--------- ---------- r—>(------ 1-

Budgetsförslaget 
Saskatchewan 
framlagt av 

Gardiner.

Alliansen mellan Sverige och 
Belgien är nu godkänd av 

Sveriges Riksdag.

i
Vidare kommer enligt budgetåror, 

slaget en skattesänkning ä nöjesskat
ten samt en sänkning av egendoms- 
skatten på 37** procent att kunna vid
tagas.

(Forts- å sid. 3.)

Den ekonomiska situationen i 
som

Det Ir första gången i Sverige som 
en dylik traktat upprättat» med 

en icke »kandinaviek nation.
Tyskland betecknas 

synnerligen allvarlig.Vid den debatt, som följde på pre
miärministerns budgetsförslag upp
trädde mr. T. C. Norris först som ta
lare. Han kompllmenterade först i 
premiärministern till att hava lyckats 
lösa provinsens finansiella ställning 
så väl, som varit fallet, men framhöll 
att en hel del svagheter i detsamma 
kunde spåras.

I - W. Iven, (labon framhöll nöd-*

Vid det kungliga bröllopet l Stock
holm i november månad i fjol förbe
reddes en allians mellan Sverige och 
Belgien 1 syfte att säkerställa dessa 
länders neutralitet mot stormakternas 
eventuella diplomatiska • förvecklin-1 

gar. Etter bröllopet uppdrogs av ko
nungarna Gustaf oeh Albert åt olika 
statsmän att fullfölja den kungliga 
planen, och 1 dagarna har Sveriges 
ilksdag godkänt densamma.

Det ir första gången en dylik freds-1 
garanti upprällats med en nation. 
*om Icke är ansluten till de akandlna-1 
viska länderna, och genom riksdagens 
godkännande har blivit säkerställt, 
att Sverige Belgien. Norge. Danmark 
och Finland bilda en neutral allians 
mellan d* mindre makterna. I Europa 
En dylik allian# har en oerhört stor 
betydelse vid ett eventuellt krig. och 
(ien år ett led 1 Sveriges och övriga 
till alliansen anslutna länders er kan 
da strävanden att up.pnå <n varaktig 
fred Inom Europa.

! Offentliga inkomstskatterna fö
reslås reducerade med nära 

25 procent.

Finansminister Koehler framlägger 
ett budgetförslag å $2,500 000.000 inför 

tyska riksdagen.

Ökade inkomster. Föregående vecka framlade den tys. 
ke finansministern Dr. Heinrich Koeh
ler det av regeringen utarbetade bud-Saskatchewan» leglstotur behandlar 

för närvarsnde det ay premiärminister 
Gardiner framlagda bwdgetsförslaget.
Väsentliga reduceringar hava före
kommit i speciellt utglftsstaten och 
hela budgetitaoelaget uppgår för fi
skalåret Ull $17.908.023 vad inkom
sterna beträffar och till $17.884.131 ft 
utgiftssidan. Jämför man detta med

Hcmi. James A Robb.

>lmtter och förmögenhetsskatter. Li- 
! kaledes har finansdepartementet kun- 
hat nedskriva statsskulden med $31,- 
000.000 vilket innebär att under de 

, sist förflutna fyra åren den samman- 
1- gda nedskrivningen av landets stats.

t rikt armén, har étt synnerligen stoft antal
anhängare 1 staden.

Sir Austln Chamberlain uttalade l 
engelska underhuset vid en Interpel- 
lation att trots generalstrejken l 
Shanghai sprider sig, förefinne* .dock 
ännu Ingen allvarligare fara för de 
i staden bosatta engelsmännen och an
dra utlänningar Dock har. utrikes
departementet bemyndigat ministern 
(>'Malley att som svar på den protest, 
natlonallRtarmén». ledare avgivit mot 
landsättandet av engelska trupper 1 
staden meddela, att Storbritannien 
förbehåller slg i&ttighet att där engel. 
ska medborgare finna* och där om
ständigheterna #å erfordra, landsätta

att ett flertal tilläggalagar till det för riket att upptaga betydande lån 
gjorda budget »förslaget måste uppta-!f(>r a„ »äkerställa landets Industri 
gas till behandling av iegislaturen Hom »edan krigstiden och dess fruk- 

endast tun»värda efterdyningar har haft oer- 
omnämnda hörda strider att kämpa emot

det förut 1 Tyskland upptagna Inter- 
Ett stort antal municipalmotioner nationella lånet *tår ännu till rege-

En stor stab av hjälptrupper och 
sjuksköterskor ha begivit slg till J>al- 

* mallen. Hersegovina och Bo»nia för 
alt söka »tå de ekadade och hjälphe- 
hövande bl F*å grund »v att stora 
•trlckor av järnvägslinjen rivits upp 
genom stormen ha dessa undsätt
ning »expeditioner måst anlita slg av 
ytterst primitiva hjälpmedel för att 
komm.a de nödställda till undsättning 
PS grund av delta ha en hel del hjälp, 
behovgnde Icke kunnat få nödvändigt 
Hatåtld utan avlidit genom de åsam
kade skadorna

Det ser nästan ut som om Sibyllor
na» spådomar skulle vara

föregående års budgetsforslag hi -bag 
skuld uppgår till $95.000.000, vilket dessa summor ökats med nära en 
måste Ansea vara ett -klatant bevis million dollara vilket doek Icke lime- 
på liberala

men ville för ögonblicket 
framhålla vikten av den 
rllläggslagen.

partiets . förnuftiga ^är att provinsens finansiella etalL 
fiudgetens inkomstta-

Av
finanspolitik ning försämrats, utan snarare tvärtom
blå. eller kredhsida. uppvisar vidare visar densamma» fortsatta utveckling.' 
en oknlng av de permanenta inkom- En talande bevis härför torde också förelädes Iegislaturen Innan den slut- ringens disposition 500.000.000 mark

liga debatten av budgetsförslaget kun- {vilket belopp föreslås till industriens 
de förekomma, och bland dessa böra hjälp.

»terna från statens affårsdrivande 
verk med $11.900,060 från föregående

vara att trots att budgeten visar en
: väsentligt 'större slutsumma, en skat-

år Huvud par; <-n av denna summa tereduktion av $500,000 eller med en- Ulläggestatuterna till Motor Vehlcles j Det återuppbyggnadsarbete, som ef- 
måflte tillskriva* tulldepartementet dra ,>rdi 25 proc. kunnat vidtagas å Act, Manltoba Magistrates Act. the ter krigstiden ägt rum I Tyskland 
men även andra verk hava bidragit skattemedlen för de offentliga in- Munlcipel Act, med flera framhållas | har slukat de största summorna, qch 
till summans omfång, som trots att komstskatterna Ett annat, finansiellt j Den Braéténska regimens budgets-^rets budget begäres ytterligare 

permanenta statsinkomster sett. mycket förnuftigt steg har ta- förslag bör kunna hälsas med till- |' 400.000.GOO mark för detta ändamål
Militärstaten omfattar en slutsumma 
av 697.000,000 mark vilken summa 
även innefattar polisväsendets ut- 
giftsstat

Engelska forskningsresanden Lan. 
don har avlidit i London. Den bekan
te engelske författaren, publicisten 
och forskningsresanden Perctval Dan-
i , r» 1 n *? r’ * * l , . . k lM,tydelsefullt uppsving. att årligen låta $200,000 överflyttas nlngar och tillagg till detsamma m&-

‘ . ' ' a< ! * ‘ r,i : En kortfattad översikt wer de olika till en reservfond med vars hjälp pro- ste komma att upptagas till be band
ar lidit 1 Dondon. 1 , . , , ,reduktionerna 1 samband med

torslaget har följande utseende:

nedgått, dock förmår uppvisa ett så gjts av regeringen, som har för avsikt fredstållelae om också en del anmärk-

sanna. (Forts, å sid 3.)budgets-jvinsskulden efter 45 år skulle helt Ung av Iegislaturen. 3,
avskrivas

Amerikas Förenta Stater och Canada. Ett annat intressant meddelande — Je • l //
framlades likaledes av premiärmini- 1 Tenn* CXpedltlOnCr komma „ •*
stern. som föreslog att undervisnings- aft HIHHirWtl Tid arktiska 

'departementet skulle söka åstadkom
ma en utjämningsplan mellan sådana 
skoldistrikt, vilka uppenbarligen hade 
svårigheter med att anskaffa nödvän
diga skolskatter 1 distriktet, och an
dra, vilka voro mera kapitalstarka och 
1 stånd att hjälpa fattigare distrikt.

Beträffande inkomsterna från alko
holförsäljningen komma deesa att helt

(Forts, å sid. 3.) Stella Polaris” första provtur.
forskningar.

_!__världsmästerskapet Orolighctema i Portugal äro
nviian, n* m , r*M rl'"r d,'', h“,r‘" ,lch vv’" å ln- nu helt bekämpade genomnyligen på genomresa l Chicago Mr [ t. rnatlonella utställningen »istlldne
Kork. yioljdr., II ,iu -drpety mini- >,o»t illltöllo den cmmulensiekv larmj 1 regermgOM seger,
aler ■. mr W J. K««n Ilen» av.iki | ren Herman Trelle. v»rä iodelr ort ar 
år all »edermen avli*ga beeok I mel. 11 Korenu Stat'ma. 
lan västern och de västra staterna 

Under »ht uppehåll I Chicago utta
lade »ig mr. Forke bland annat om det

Robert Forke. den canadensisk* re. b* låten 
ge ringens lmuiigration*minl»ter Det modernaste exklusiva turistfar-|»egla omkring på Je olika världsha- 

Danmarks stort forskningsresande' tyg. som hittills åstadkommits, är 1 j ven. Icke från början varit avsedda 
Knud Rasmussen kommer att leda ex- dessa dagar I det närmaste klart att att tjäna som turistfartyg

apterats till sådana från att förut ha 
Polaris", varit linjefartyg eller tjänat andra

De ha
j levereras. Det är Det Bergenske 
| Dampskibselskabs "Stella 

Den kände danske arktlske forsk- som snart Överlämnas frin Gotaver- 
itlngercsanden Knud Rasmussen. som ken 1 Göteborg till det norska storre- 
1934 återkom från en längre expedl- deriet. Fartyget» tillblivelse och de 
tion till eaklmoernas hemvist vid . principer, efter vilka det byggts, ha

peditionerna till Norra Ishavet.
Diktatorskap kommer att införas f 

landet för att säkerställa ord
ningen i framtiden.

och framhöll vi-
eyften. “Stella Polaris" är redan frän 
början ay^ett som turistfartyg, och 
varje detalj I desg konstruktion bar 
tillrättalagts för detta ändamål me<l 
anlitande av all tänkbar modern tek
nik i fartygsbyggnadaavseende Man 
får ett Intryck, att “Stella Polaris" är 
byggd av en rik man. »om kommit på 
den idén att bygga ett flytande cha- 
teau för »ig själv och sina vänner, ett 
lyxbotelt avsett för en begränsad 
samling, som har för avsikt att till
bringa en angenäm tid I främmande 
farvatten. “Stella Polaris" är Intet 
jättefartyg och bar Inga övervålélgaiL. 
de dimensioner. Kvaliteten bar fått 
gå framför kvantiteten. Den ir av
sedd för högst 200 personer, men allt 
är tillrättalagt så, att deaaa 200 skola 
ha det som på land. lugnt och be
kvämt. Efter rederiets # anvisningar 
ha Götavérken Ätt utföra ett Lys

rör vilket Inga kostnader

dare att den farm å vNken Trelie upp^ | 
dragit detta förstklassiga 
ht lagen åtta hundra mil nordligare 
Chicago Revolutionen i Portugal är numera ans,Åa 1111 Provln9t‘n

helt bekämpad och ordningen har i Ktt «ort. antal offentliga byggnads- Grönland, bar meddelat en del press- tilldragit sig uppmärksamhet långt
desodling l Canada, då experiment Mivit återställd. Landets regering L°ret** komma att uppföra» inom pio- i Köpenhamn att han | utanför fackmannakretsar. och det

gränslinjen mellan de båda länderns i ännu pågå och d- slutliga resultaten h*T av*åtl med statsmän- vinsen under årets lopp och fl-ra be- fchltMTt underhandlingar med olika högtidliga överlämnandet, gom äger
frmmhålle» ofta såsom ett exempel for ,nnu ej föreligga Sommaren år ju n<*n *ra eyMe,satta 811 uppgöra. tyd®nde räganläggniugar och bro- sällskap i Danmark. Ca- rum den 3 mars. motse» med »tort
den övriga våriden på det rätta för kortare »å långt norr. men i gengäld plan' enli*1 vUken *tl dlkUtorakap byggnader innefattas 1 budgetsförato- na<u och Förenta staterna om en ge-' intresse.
hållandet mellan två grannlander hir msn flera timmars solsken och bliva organiserat General Car- ä®1 raensam expedition till Norra Isha-1 “Stella Polaris" ligger redan så
Amerikanares och canadenaare* var■' växtligheten försiggår fortare än mcBÄ fegeriagwhefen. utnämnde sig Under debatten ar budgeufdrslaget vet och Oronland. med eyfte att fort- . klar på Oötaverken. att rederiets pas-
ms känslor åro ömsesidiga Fram ångr* s^iderut TreUes mästerskap- *°m bekant under orosdagarna tiU! meddelade Hon. T C. Davls. mintoter Mtu nlna. redan påbörjade studier ö- ' sagerarchef. direktör Solemdal. och
synta amerikanar» ha placerat hun- v«te vl*ar tydlig* n att vete. odlat ^^nmåktig diktator i landet, och det,lör kommunala ärenden, alt de per- ver esklmoerna» liv och ursprung j des» tekniske sakkunnige, direktör
dratusentals doltora i Canada. och tu- $ng norrut är av prima deskaffen- *6res KaUaB<k‘ atl delta kommer att .sonliga Inkomstskatterna komma att vidare »kall expeditionen söka utfor Zimmer. denna vecka underkastat far-
•entals amerikansk farms re ha b» het j bliva godkänt av landets befolkning, höja» i jämnhöjd med federal regerin- ska- vilka de första emigranterna tUl tyget en avslutad granskning. De»s-

som 1 ett diktators kap »er möjllghe gens skat teförslag. de arktiska regionerna voro och hur förinnan hade emellertid "Stella Po-
KaLgt mr Forkes ytiranden går det |#n m ett ^ de ottÄ gterkom-

inbördes förhållandet mellan Kurva t a 
Staterna och Canada 
femhundra mil

.xn wt man ej ber långi 
norrut man kan. utan risk. idka sä-H "Den tretusen 

långa. obefästade

•au tig 1 Canada for att draga fördvl 
•v den billiga och odlingsbara Joni.

kan erhållas dir L r 611 s<rt>m *T aeertkauska ny- taande Inre orolig heter na.»
byggare tiU Caaada. där de ännu kun- I 
na erhålla land till lågo priser, men

Som helhet betraktat måste 8a*kaU deaaa ur-eskimoer sedan utvecklats larls" 1 all tysthet företagit sin tor- 
chewans budgetsformlag anses synner- till att bliva den stora och omfattande eta provtur under ledning av »ln bll-

I vände befälhavare, kvpten Elevsen. 
Denna expedition, som stö<jer slg Detta prov har utfallit till full betå-

och sedvänjor åro angefår desamma 
hår. 1 Canada sliiler man 1 ston 

»elt eemma fordringar på livet som 
hår l landet, och följden år att det 
öppnat* en livlig handelsförbindelse 
de två låc derna emellan "*

Mr Forke framhöll att Förenta 
Staternas haudeIsomsåttning med Ca
nada ir fullt ut lika stor 
Amerikas sammanlagda omsättning

Justitk ministern
betat én provisorisk författning Btim
detta och densamma skalå ligga till ma skulle bringa den liberala reg®- På Rasmnsaens redan runna förbere- . tenhet och det svenska var\'et har 
grunden för statsmännens utrvdning. rtt.gen ett nytt bevi» för pror1n*#ns dandc arbeten ech forskningar kom visat slg bestå levennsp?övningen 

i del ar de under oroedagarna ar. belåtenhet med dees »ätt alt sköta mer att tilldraga sig beråltigat och ! med glans. En större ärbetswtyrka år

har redan tUar-.jjgen tillfredsställande och det »ynea, noraadras. de 1 denna dag äro. 
förhandlingarna över detaam-

samtidigt försiggår också inflytt
ning till Förenta Staterna från Cana
da: ett förhållande
kåg mycket glädjande, då de båda fol
ken på så aätt komma att förslå var
andra lättare, främjande handelsför
bindelser so* binda bMa gallörterna tér rannsakning verefter dvsam

mr. Forke an. skepp,
skytts, när det gällt komfort Farty
gets begränsade dimensioner ha bland 
annat dikterats av den praktiska hän
synen att fartyget 1 varje hamn »kall 
kunna gå In tUl kaj och undvika be
svärliga berkssstransporter av passa
gerare. Och vidare och Icke minst 
riktigt: jätteångarna med sina 500—

■tort Intresse bland vetenskapsmän, för närvarande sysaelsatt med atl tull- 
nen, för vilka eskimo-problemet ail- borda vissa utrednings- och andra de

taljer. och den 26 februari startar 
"Stella Polaris" på sin Jungfrufärd 

| Svenska reformationens 400-åramin-1 till sydligare luftstreck.
»kall högtMlighållae den 6 marse | Trots att fartyget innu befinner eig 

■■ ». i i ofullbboréat skick, framträder det

under ide provinsiella affärernarestenide officerarna hava 
aträne bevafcnlng förts tiH OePorto I

Arbetsgivareföreningen tillstyrker lid varit olöst.
■3yd-

ta»tare tillsammans. Många caaadaa. ma komina att deportera» till portugi- 
,,r» h. uppnått riktiga .Ullc.ntar I ,llkl tok»i.,, K, 6fl „ effiermrm».

113 och di irtrnerltgait de. »om umle En hoatcfcanftor h»r Mreokt He»d-
1,å' n”“ * vm“ eu rits t Lissabon hs redan siats nr laa. amnggla sprltdaekar 1 poatsåckar Irån Doktor Brand har ånyo åtalat» (or aren för lekmannen »om en helt nr

möfltshet mas och komma att rid olika Sanlagerl** •‘Må**1*11

få arbeta

ningar mot rtasa drtaijrr
dbt.titjt ar miljoo mdtortm Ca
—-*- ökaa ined. analår man att han.
delnomaåttnlneen »ed Canada årtigea
ekas oed hundra miljoner dollar» Försöket miaalycka- utgivande g» »»rltrecept etl er den ae- typ ar tnrlattartyg. HtttlUa ha de

flesta ar de flytande IvihnteM,hnmlgratloosminhtirrr rar mreket (Forts å eld. 1.)(SVKA I de». naete domen
vanliga arbetare.
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